
 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

契  約  番  号 - 契    約    日 令和7年12月18日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 一般競争入札

契 約 依 頼 所 属 学校教育部　教育総務課　048-739-6802（内線3114）

契  約  金  額 \８５８，０００円 (うち取引に係る消費税　¥７８，０００円)

予 定 価 格 (税込) \４２０，２００円 (予定価格(税抜)¥３８２，０００円)

最低制限価格(税込) 設定しない
株式会社萬年

埼玉県児玉郡神川町大字八日市５４５番地１

代表取締役　望月　雄太

履  行  期  間 契約確定日　から　令和 8年 3月 31日　まで

履  行  場  所 春日部市粕壁４－４－１５（春日部中学校）外１１校

入札(見積)日時 令和7年12月18日 　午後2時00分

業          種 2050　買受け 契  約  保  証 免除

支   払   条   件 一括払い 前 　金　 払 なし

入   札   （   見   積   ）   結   果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

　合議 公印承認
月  日  個

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

主
管
課* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

件         名 春日部市立中学校・義務教育学校における学習者用端末売却

請  負  業  者

1
62503- 0

780,000円 落札
株式会社萬年


